
2

7

1

3

6

5

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年4月14日（金）1回笠松4日
 3R ３歳４組 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：158,000 円　／　3 着：90,000 円　／　4 着：45,000 円　／　5 着：22,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 エンジョイリッキー
父:コパノリッキー  母:ラブミーブルー

牡  3 渡邊竜也
56.0

1:31.8
(－)

1-1-1-1 39.9 － 1 503
(-3)

田口輝彦（笠松）
古町純代
西村牧場

2 7 エレガントジェシー
父:ジャスタウェイ  母:ファイヤードラゴン

牝  3 岡部誠
54.0

1:32.7
(4)

3-2-2-2 40.7 － 2 451
(+4)

伊藤強一（笠松）
柴田浩二
オリエント牧場

3 1 カゼノマキバオー
父:ペルーサ  母:サンタレジーナ

牡  3 長江慶悟
△54.0

1:33.4
(3)

7-5-3-3 40.8 － 3 422
(+2)

後藤佑耶（笠松）
柏木一則
柏木　一則

4 3 ワイキキビーチ
父:フリオーソ  母:オアハカ

牡  3 保園翔也
56.0

1:34.8
(7)

6-7-5-5 41.4 － 5 448
(-2)

伊藤強一（笠松）
ライフエンタープライズ（株）
中脇　満

5 6 コールマン
父:キンシャサノキセキ  母:サーリセルカ

牡  3 大原浩司
56.0

1:34.9
(1/2)

2-3-4-4 42.5 － 6 480
(0)

大橋敬永（笠松）
廣瀬普
富田牧場

6 5 ニホンピロカーデフ
父:ビーチパトロール  母:ニホンピロヘーゼル

牝  3 向山牧
54.0

1:35.4
(2 1/2)

4-4-6-6 42.1 － 4 425
(-3)

川嶋弘吉（笠松）
小林英一
佐竹　学

7 4 ホクセンマイヒメ
父:ヘニーハウンド  母:ホクセンノマイ

牝  3 藤原幹生
54.0

1:40.8
(タイサ)

5-6-7-7 47.2 － 7 415
(+2)

伊藤勝好（笠松）
（有）ホースケア
坂本　智広

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,6,7,5,4,3,1

2,7,6,5,1,4,3

2,7,1,6,3,5,4

2,7,1,6,3,5,4

払戻金
単 勝 2 120円

複 勝 2 100円

7 100円

ワイド 2-7 120円

1-2 260円

1-7 170円

馬 連 2-7 110円

馬 単 2-7 190円

3連複 1-2-7 360円

3連単 2-7-1 640円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


