2023年4月14日(金)1回笠松4日

3R 3歳4組 サラ系3歳					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 良				
【本賞	【本賞金】1 着:450,000 円 / 2 着:158,000 円 / 3 着:90,000 円 / 4 着:45,000 円 / 5 着:22,000 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 2	2	エンジョイリッキー 父:コパノリッキー 母:ラブミーブルー	牡 3	渡邊竜也 56.0	1:31.8 (-)	1-1-1-1	39.9	_	1	503 (-3)	田口輝彦(笠松) 古町純代 西村牧場
2 7	7	エレガントジェシー 父:ジャスタウェイ 母:ファイヤードラゴン	牝 3	岡部誠 54.0	1:32.7 (4)	3-2-2-2	40.7	_	2	451 (+4)	伊藤強一 (笠松) 柴田浩二 オリエント牧場
3 1	1	カゼノマキバオー 父:ペルーサ 母:サンタレジーナ	牡 3	長江慶悟 △54.0	1:33.4	7-5-3-3	40.8	_	3	422 (+2)	後藤佑耶(笠松) 柏木一則 柏木 一則
4 3	3	ワイキキビーチ 父:フリオーソ 母:オアハカ	牡 3	保園翔也 56.0	1:34.8 (7)	6-7-5-5	41.4	-	5	448 (-2)	伊藤強一(笠松) ライフエンタープライズ(株) 中脇 満
5 6	6	コールマン 父:キンシャサノキセキ 母:サーリセルカ	牡 3	大原浩司 56.0	1:34.9 (1/2)	2-3-4-4	42.5	_	6	480 (0)	大橋敬永(笠松) 廣瀬普 富田牧場
6 5	5	ニホンピロカーデフ 父:ビーチパトロール 母:ニホンピロヘーゼル	牝 3	向山牧 54.0	1:35.4 (2 1/2)	4-4-6-6	42.1	-	4	425 (-3)	川嶋弘吉(笠松) 小林英一 佐竹 学
7 4	4	ホクセンマイヒメ 父:ヘニーハウンド 母:ホクセンノマイ	牝 3	藤原幹生 54.0	1:40.8 (タイサ)	5-6-7-7	47.2	-	7	415 (+2)	伊藤勝好(笠松) (有)ホースケア 坂本 智広

● コーナー通過順位

1コーナー	2,6,7,5,4,3,1
2コーナー	2,7,6,5,1,4,3
3コーナー	2,7,1,6,3,5,4
4コーナー	2,7,1,6,3,5,4

● 払戻金

単勝	2	120円
複 勝	2	100円
	7	100円

ワイド	2-7	120円
	1-2	260円
	1-7	170円

馬連	2-7	110円
馬単	2-7	190円

3連複	1-2-7	360円
3連単	2-7-1	640円